CÂMARA MUNICIPAL DE

PALMITAL
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N°  3   DE 21 DE MAIO DE 2018
(Da Sra. Vereadora CHRISTINA AMARO PEREIRA)

PROTOCOLADO

PROCESSO N.°  1Ç  /2018

CM-PALMITALP  /05  /2018

Senhor Presidente, apresento a V. Exa., nos termos do art. 132 do Regimento Interno, a

presente Indicação, a ser encaminhada ao Senhor Prefeito, solicitando que seja determinado ao setor

competente da municipalidade, a realização de substituição ou manutenção das cadeiras de rodas do

Posto de Saúde, localizado na Rua Paulo VI, atrás da Escola Osvaldo Moreira, devido as mesmas

estarem em péssimo estado de uso, bancos e rodas quebradas, com pneus furados dificultando o seu

uso por parte de quem precisa delas, podendo até ocasionar acidentes.

Justifica-se tal indicação, pois esta vereadora tem recebido várias reclamações por parte

de munícipes, relatando a situação das mesmas e solicitando ao poder público uma atenção especial a

quem já tanto sofre e não vê os seus direitos básicos respeitados.

Plenário Vereador Prof ° Alcides Prado Lacreta, em 21 de maio de 2018.

CII IST1NX 	PEREIRA
Vere dora TB

ENCAMINHAR OFICI
CM-PALMITAL t/ 	018

ENCAMINHADO
em  ;,,W  li /2018

OFÍCIO N° 	/2018

Rosângela A. &riIha
Assistente Legi tivo

odolfo Mansoleli
Presidente

18 3351-1214 Praça Mal. Arthur da Costa e Silva, 179 - Centro - Palmital/SP

CNPJ 49.893.225/0001-03 - www.palmital.sp.leg.br 	 secretaria@palmital.sp.leg.br

	00000001